

Dotyczy: zapytanie ofertowe – dostawa sprzętu komputerowego

Pytanie 1:

Niestety nie możemy wystawić faktury przed zaksięgowaniem wpłaty, natomiast moglibyśmy przygotować fakturę proforma. Proszę o informację czy taka forma zapłaty jest respektowana.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza możliwości wcześniejszego opłacenia zamówienia. Zgodnie z treścią zapytania ofertowego płatność nastąpi na podstawie faktury w terminie do 14 dni od daty otrzymania prawidłowo wystawionej faktury.

Pytanie 2:

Laptop z pozycji 4) fabrycznie nowy już nie do kupienia. Są dostępne oferty outlet.

Mogę zaproponować zbliżony model bez SSD:

Laptop Dell Inspiron 3780 i5-8265U | 17,3"FHD | 8GB | HDD 1TB | IntelHD | Windows 10 PRO (3780-6861)

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania produktu równoważnego, spełniającego co najmniej następujące wymogi:

- Procesor: Intel Core i5-8265U (4 rdzenie, od 1.6 GHz do 3.9 GHz, 6 MB cache),
- Pamięć RAM: 8 GB (SO-DIMM DDR4, 2400MHz),
- Dysk SSD M.2: 240 GB, Dysk HDD SATA 5400 obr.: 1000 GB lub zamiana na dysk SSD: 512 GB,
- Przekątna ekranu: 17,3"